
Projekt

z dnia  27 września 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA

w sprawie wyrażenia woli współdziałania przez Gminę Wrocław i utworzenia partnerstwa 
z Województwem Dolnośląskim, Powiatem Głogowskim, Powiatem Górowskim,  Powiatem Jaworskim, 
Powiatem Lwóweckim,  Powiatem Oleśnickim, Powiatem Średzkim, Powiatem Ząbkowickim, Gminą 

Jelenia Góra, Gminą Legnica w celu realizacji projektu pod nazwą „ZINTEGROWANI”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1460, 1475), Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje:

§ 1.  Rada Miejska Wrocławia wyraża wolę współdziałania przez Gminę Wrocław i utworzenia partnerstwa 
z Województwem Dolnośląskim, Powiatem Głogowskim, Powiatem Górowskim,  Powiatem Jaworskim, 
Powiatem Lwóweckim,  Powiatem Oleśnickim, Powiatem Średzkim, Powiatem Ząbkowickim, Gminą Jelenia 
Góra, Gminą Legnica w celu realizacji projektu partnerskiego pod nazwą „ZINTEGROWANI”, 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej – Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020, w którym Gmina pełni rolę 
Partnera, a Województwo Dolnośląskie jest Liderem.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Id: FE2C8866-B75D-4752-9550-4211F8B3E41B. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Województwo Dolnośląskie wystąpiło z propozycją współpracy przy wspólnej realizacji projektu
pn. „ZINTEGROWANI”, który współfinansowany jest w ramach Regionalnego programu Operacyjnego
Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 (RPO WD 2014-2020), Europejskiego Funduszu Społecznego, Oś
priorytetowa 9. Włączenie społeczne, Działanie: 9.1. Aktywna integracja, Poddziałanie 9.1.1. Aktywna
integracja – konkursy horyzontalne. Do projektu zaproszone zostały następujące jednostki samorządowe:
Gmina Wrocław, Powiat Głogowski, Powiat Górowski, Powiat Jaworski, Powiat Lwówecki, Powiat
Oleśnicki, Powiat Średzki, Powiat Ząbkowicki, Gmina Jelenia Góra, Gmina Legnica.

Celem projektu jest przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu młodzieży zagrożonej ubóstwem lub
wykluczeniem społecznym poprzez aktywizację społeczno-zawodową wychowanków i absolwentów
dolnośląskich Specjalnych Ośrodków Szkolno-Wychowawczych oraz ich rodzin. Wsparciem objętych
zostanie 126 podopiecznych Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego nr 11 im. Józefy Joteyko we
Wrocławiu (108 wychowanków i 18 absolwentów) w zakresie m.in.: aktywnej integracji o charakterze
społecznym (poradnictwo psychospołeczne, treningi kompetencji i umiejętności społecznych, integracja
społeczna w postaci animacji lokalnej); aktywnej integracji o charakterze zawodowym (poradnictwo
zawodowe, szkolenia i kursy zawodowe; aktywnej integracji o charakterze edukacyjnym (treningi w
zakresie alternatywnego spędzania czasu wolnego, treningi w zakresie zarządzania budżetem domowym i
oszczędzania); instrumentów aktywnej integracji o charakterze zdrowotnym (zajęcia o charakterze
terapeutycznym; poradnictwo w zakresie przeciwdziałania zachowaniom ryzykownym).

Biorąc pod uwagę korzyści społeczne wynikające ze wspólnej realizacji przedmiotowego projektu
zasadnym jest podjęcie uchwały Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie współdziałania miasta
z wymienionymi wyżej jednostkami samorządu terytorialnego w celu wspólnej realizacji projektu
partnerskiego pod nazwą „ZINTEGROWANI”

Projekt uchwały nie zawiera danych prawnie chronionych.

Id: FE2C8866-B75D-4752-9550-4211F8B3E41B. Projekt Strona 1




